
 

 

平成 29年 10月吉日  

お取引先各位 

             株式会社東陽テクニカ  

               業務部 

 

基幹システム切り替えのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、基幹システムを切り替え、平成 29年 11月 6日（月）より稼動致します。 

 基幹システムの切り替えに伴い、今後納品書は物品に添付して納品頂くと同時に、請求書は、発注担当

者宛に郵送頂くことになりましたので、ご通知申し上げます。また、弊社指定の受領書は廃止となります。

お取引先の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

－ 記 － 

１． 変更点 

 旧システム 新システム 

注文番号桁数 8桁 10桁 

弊社指定受領書 有り 無し 

納品・請求方法 納品請求書を 

納品物に添付 

・納品書は物品に添付 

・請求書は発注担当者に送付 

注意事項： 

・旧システムから出力された納品請求書（旧帳票）をお持ちのお取引先様は、旧帳票を用いて納品し 

て下さい。また、旧帳票を用いて納品いただく場合、11月 6日以降においても納品請求書は、従 

前通り納品物に添付して下さい。 

・切り換え期間に当たる平成 29 年 10 月 31 日～11 月 2 日の納品は、できるだけ避けて下さい。都

合により納品せざるを得ない場合、当社における検収は 11月 6日以降となります。 

 

２． 導入スケジュール 

平成 29年 11月 6日（月） 新システムにより通常業務開始 

 

３． 本件に関するお問い合わせ先 

業務部 基幹システム構築担当（増子） 

TEL：03-3279-0771  E-mail：ERP-ENQ@toyo.co.jp 

以上 


